10120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
スイッチング・パワーサプライ（15/30/60/90/120/180/240/480W）
S8VS
表示モニタで
動作状態を見える化
メンテナンス工数削減に貢献 ＊
• 3桁7セグメントLED表示にて状態表示。＊
• 90W以上は信号出力でお知らせ。＊
•各種安全規格に対応しグローバルで使用可能。
•各種保証期間3年。
• DINレール取りつけに標準対応
＊表示モニタ付タイプ
形式構成
■形式基準　種類／標準価格に記載している形式に従い、発注してください。
形S8VS-□□□□□□□□□-□
シリーズ名 ① ② ③ ④ ⑤  ⑥
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
31ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
推奨ノイズフィルタ
ノイズフィルタ
形S8V-NF
詳細については、
「S8V-NF ノイズフィルタ　データシート」
（カタログ番号：SGTC-069）をご覧ください。
①容量
②出力電圧
③表示モニタ
④アラーム出力
注. 60Wはアラーム出力できません。
＊ 480Wはシンク/ソース共用です。
⑤Class2出力
＊15、30、60WはClass2出力（UL1310）対応です。
注. Sは90Wタイプのみ対応となります。
⑥端子台形状
注. コーティングなどカタログ掲載以外の仕様もお見積り可能です。当社営業担当までお問い合わせください。
記号 容量
015　 15W
030　 30W
060　 60W
090　 90W
120　 120W
180　 180W
240　 240W
480　 480W
記号 出力電圧（DC）
05　 5V
12　 12V
24　 24V
記号 表示モニタ
なし 表示モニタなし　標準タイプ
A 表示モニタ付
交換時期お知らせ機能タイプ
B 表示モニタ付　積算稼働時間タイプ
BE 表示モニタ付　アラーム出力なし
積算稼働時間タイプ
記号 アラーム出力
なし ＊ シンク（エミッタCOM）
P ソース（コレクタCOM）
記号 UL Class2出力（UL1310）
なし ＊ 非適合
S 適合
記号 端子台形状
なし ねじ端子台
F スクリューレス端子台
S8VS
2 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体